มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างงานปรับปรุง ต่อเติม การกีฬาแห่งประเทศไทย

ซ่อมแซม สำนักงาน กกท ภาค ๓ จังหวัดนครราชสีมา ตำบลปรุใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการจ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตาม๑,๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

รายการ ดังนี้

 

  จ้างงานปรับปรุง ต่อเติม 

ซ่อมแซม สำนักงาน กกท ภาค 

๓ จังหวัดนครราชสีมา ตำบลปรุ

ใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างครั้งนี้ ผล

งานก่อสร้างอาคาร หรือผลงานปรับปรุงอาคาร ซ่อมแซมอาคารทั่วไป หรือผลงานก่อสร้างทั่วไปที่มีเนื้องาน

ก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๗๔,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และเป็นผล

งานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น 

รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือ โดยผลงานดังกล่าวได้

ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย ๑๑.

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง๒.๑๐

ครั้งนี้ ผลงานก่อสร้างอาคาร หรือผลงานปรับปรุงอาคาร ซ่อมแซมอาคารทั่วไป หรือผลงานก่อสร้างทั่วไปที่มี

เนื้องานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๗๔,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และ

เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการ

ส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือ โดยผลงานดัง

กล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาค